
Klaukkalan ohikulkutie         Tiedote Uudenmaan tiepiiri   
1(2) 
Yleissuunnitelma             
   
 
 

 
 
 
 
 
  

 
TIEDOTE   19.9.2002 
 
 
KLAUKKALAN OHIKULKUTIEN YLEISSUUNNITELMAN LAATIMINEN 
 
Uudenmaan tiepiiri on käynnistänyt Klaukkalan ohikulkutien yleissuunnitelman laatimisen ja siihen 
liittyvät maastotyöt Nurmijärven kunnan ja Vantaan kaupunkien alueilla. Yleissuunnitelmassa tutki-
taan useita ohikulkutien linjausvaihtoehtoja. Suunnittelualue rajautuu valtatien 3 ja Valkjärven välil-
le, Klaukkalan taajama-alueen itä- ja pohjoispuolelle. Suunnitelmaa laatii konsulttitoimisto Sito-
yhtiöt.  
 
 
Esittelytilaisuus 
 
Suunnitelmia esitellään alueen asukkaille, maanomistajille ja muille asiasta kiinnostuneille avoimi-
en ovien tilaisuuksissa useasti työn aikana. Ensimmäinen tilaisuus järjestetään keskiviikkona 
2.10.2002 klo 17.00-19.00 Metsäkylän koululla, Järventaustantie 163, Nurmijärvi.  
 
Maanomistajat ja muut asiasta kiinnostuneet ovat tervetulleita tutustumaan työn lähtökohtiin, 
suunnitelmaluonnoksiin ja alustaviin vaihtoehtoihin. Tilaisuudessa on mahdollisuus keskustella 
suunnittelijoiden kanssa ja kertoa oma mielipide suunnitelmaehdotuksista joko suullisesti tai 
tilaisuudessa jaettavalla mielipidelomakkeella. Saadut kommentit otetaan huomioon 
suunnittelussa.  
 
Tutkittavat vaihtoehdot ja alustava aikataulu 
 
Suunnittelun tavoitteena on tutkia esiin tulevat vaihtoehdot, tunnistaa niiden keskeisimmät vaiku-
tukset ja esittää perusteltu valinta jatkosuunnitteluun valittavalle ratkaisuvaihtoehdolle. Vaihtoehto-
jen laatimisen lähtökohtana ovat osayleiskaavatyössä esiin tulevat maankäyttövaihtoehdot ja nii-
den katuverkko järjestelyt. 
 
Yleisötilaisuuden jälkeen suunnitelmat tarkennetaan ja valitaan ratkaisuehdotus jatkosuunnittelun 
pohjaksi. Yleissuunnitelman on arvioitu valmistuvan vuoden 2003 lopulla.  
 
 
Lisätietoja  
 
Lisätietoja suunnitelmista antavat Sito-konsultit Oy:ssä työn projektipäällikkö Rauno Tuominen, 
puh. 09-476 11 725 ja projektisihteeri Tiina Kähö puh. 09-476 11 710 sekä Uudenmaan tiepiirissä 
ins. Pentti Sangi puh. 0204 22 2772. Hankkeen Internet-sivut ovat: www.tiehallinto.fi/klaukkalays/ 
 
 
 
 
KARTTA SUUNNITTELUALUEESTA ON TIEDOTTEEN TAKASIVULLA 
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